ОБЩЕСТВЕННАЯ
МОЛОДЕЖНАЯ ПАЛАТА ПРИ

ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ
РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

420060, г. Казань, площадь Свободы, 1

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Д8УЛ8ТСОВЕТЫ
КАРШЬIНДАГЬI ЯШЬЛ8Р
ЮI(ГИМАГЫЙ ПАЛАТАСЫ

420060, Казан шэhэре, Ирек м;,йданьr, 1

Тел.: (843) 267-64-63. E-mail: omp.rt@tatar.ru. Сайт: www.gossov.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ

ОБЩЕСТВЕННОЙ МОЛОДЕЖНОЙ ПАЛА ТЫ
ПРИ ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О повестке дня первого заседания Общественной

молодежной палаты при Государственном

Совете Республики Татарстан пятого созыва

Общественная молодежная палата при Государственном Совете

Республики Татарстан РЕШИЛА:

Утвердить повестку дня первого заседания Общественной молодежной

палаты при Государственном Совете Республики Татарстан пятого созыва:

1. Информация о деятельности Общественной молодежной палаты при
Государственном Совете Республики Татарстан четвертого созыва.

2. Информация о результатах формирования Общественной молодежной
палаты при Государственном Совете Республики Татарстан пятого созыва.

3. Об избрании председателя Общественной молодежной палаты .

4. Об избрании заместителей председателя Общественной молодежной
палаты.

5. Об избрании ответственного секретаря Общественной молодежной
палаты.

б. Об образовании комиссий Общественной молодежной палаты.

7. Об избрании комиссии Общественной молодежной палаты при

Государственном Совете Республики Татарстан по правовым вопросам и

региональному взаимодействию.

8. Об избрании комиссии Общественной молодежной палаты при

Государственном Совете Республики Татарстан по труду, занятости и

инновационному развитию.

2

9. Об избрании комиссии Общественной молодежной палаты при

Государственном Совете Республики Татарстан по образованию, культуре и

патриотическому воспитанию.

1 О. Об избрании комиссии Общественной молодежной палаты при

Государственном Совете Республики Татарстан по спорту, здоровому образу

жизни и развитию молодежного туризма.

11. Об избрании комиссии Общественной молодежной палаты при

Государственном Совете Республики Татарстан по социальным вопросам.

12. Об избрании комиссии Общественной молодежной палаты при

Государственном Совете Республики Татарстан по внешним связям и

информационному развитию.

13. Об избрании председателя комиссии Общественной молодежной

палаты по правовым вопросам и региональному взаимодействию.

14. Об избрании председателя комиссии Общественной молодежной

палаты по труду, занятости и инновационному развитию.

15. Об избрании председател я комиссии Общественной молодежной

палаты по образованию, культуре и патриотическому воспитанию.

16. Об избрании председателя комиссии Общественной молодежной

палаты по спорту, здоровому образу жизни и развитию молодежного туризма.

17. Об избрании председател я комиссии Общественной молодежной

палаты по социальным вопросам.

18. Об избрании председателя комиссии Общественной молодежной

палаты по внешним связям и информационному развитию.

19. Об образовании Совета Общественной молодежной палаты.
20. О представителе Общественной молодежной палаты при

Государственном Совете Республики Татарстан в составе Молодежного

парламента при Государственной Думе Федерального Собрания Российской

Федерации.

Председательствующий

г. Казань,

14 ноября 2014 года
NQ 3-III ОМП

Секретариат Е.П. Ефимов